

Tap1 ApS

Raffinaderivej 10, 2300 København

CVR-nr. 32 06 92 66

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19/06 2018

Laust Christian Holm Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|-------------------------------------|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |

Årsregnskab

| | |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 6 |
| Balance 31. december | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter til årsrapporten | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|--|
| Selskabet | Tap1 ApS Raffinaderivej 10 2300 København CVR-nr.: 32 06 92 66 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 26. februar 2009 Hjemsted: København |
| Direktion | Laust Christian Holm Poulsen |
| Revisor | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive aktivitet med afholdelse af kulturelle og kommercielle arrangementer samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 3.640.628, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.977.171. Resultatet er som forventet grundet de store omkostninger til udvikling & renovering af det nye TAP1 på kløvermarken.

Selskabet har i 2016 flyttet sin hovedaktivitet, venue udlejning fra Carlsberg byen til Kløvermarken på Amager, hvor selskabet har investeret i en renovering & udvikling af de tidligere Spritfabrikker til at huse selskabets nye venue samt hovedkvarter. Dette for at sikre sin forretning minimum de næste 15 år. Omstruktureringen har betydet at selskabet udover massiv investering i det nye venue også indtjeningsmæssigt har ligget stille. Selskabet har som følge heraf kun haft indkomstgenerende drift fra få arrangementer i 2017. Selskabets indkomstgenerende drift forventes at være fuldt genoptaget fra 2018, hvor der forventes positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | | -537.317 | 221.272 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.212.246 | -2.064.256 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | -2.749.563 | -1.842.984 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -317.356 | -858.908 |
| Resultat før finansielle poster | | -3.066.919 | -2.701.892 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 29.600 |
| Finansielle omkostninger | | -412.225 | -15.700 |
| Resultat før skat | | -3.479.144 | -2.687.992 |
| Skat af årets resultat | 2 | 292.291 | 553.474 |
| Årets resultat | | -3.186.853 | -2.134.518 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -3.186.853 | -2.134.518 |
| | | -3.186.853 | -2.134.518 |

Balance 31. december

| | Note | 2017 | 2016 |
|--|------|-------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | | 5.146.695 | 666.337 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 5.146.695 | 666.337 |
| Deposita | | 798.468 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 798.468 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 5.945.163 | 666.337 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.401.556 | 439.508 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 118.996 | 118.101 |
| Andre tilgodehavender | | 506.543 | 1.127.204 |
| Selskabsskat | | 292.467 | 453.156 |
| Tilgodehavender | | 3.319.562 | 2.137.969 |
| Likvide beholdninger | | 1.858.482 | 4.299.738 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.178.044 | 6.437.707 |
| Aktiver i alt | | 11.123.207 | 7.104.044 |

Balance 31. december

| | Note | 2017 | 2016 |
|--|------|-------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -2.648.396 | 538.457 |
| Egenkapital | | -2.523.396 | 663.457 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 6.673.129 | 4.147.718 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 6.673.129 | 4.147.718 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 726.871 | 852.282 |
| Banker | | 7.254 | 31.395 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.629.014 | 939.203 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 165.360 | 188.689 |
| Anden gæld | | 229.937 | 281.300 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 3.215.038 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.973.474 | 2.292.869 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 13.646.603 | 6.440.587 |
| Passiver i alt | | 11.123.207 | 7.104.044 |
| Eventualposter m.v. | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar | 125.000 | 538.457 | 663.457 |
| Årets resultat | 0 | -3.186.853 | -3.186.853 |
| Egenkapital 31. december | <u>125.000</u> | <u>-2.648.396</u> | <u>-2.523.396</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.873.771 | 1.673.753 |
| Pensioner | 268.833 | 327.631 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.851 | 13.065 |
| Andre personaleomkostninger | 52.791 | 49.807 |
| | <u>2.212.246</u> | <u>2.064.256</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | -292.467 | -453.156 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 176 | 0 |
| Regulering af udskudt skat tidligere år | 0 | -100.318 |
| | <u>-292.291</u> | <u>-553.474</u> |

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af le- jede lokaler |
|---|---|-----------------------------------|
| | kr. | kr. |
| Kostpris 1. januar | 20.000 | 5.538.915 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 4.797.714 |
| Kostpris 31. december | <u>20.000</u> | <u>10.336.629</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | 20.000 | 4.872.578 |
| Årets afskrivninger | 0 | 317.356 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>20.000</u> | <u>5.189.934</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>0</u> | <u>5.146.695</u> |

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar | Gæld 31. december | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.147.718 | 7.400.000 | 726.871 | 3.295.734 |
| | <u>4.147.718</u> | <u>7.400.000</u> | <u>726.871</u> | <u>3.295.734</u> |

5 Eventualposter m.v.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tall Group A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabets huslejekontrakt kan tidligst opsiges til fraflytning den 1. juli 2021. Forpligtelsen er opgjort til t.kr. 11.179 pr. 31. december 2017.
